
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00957715--UNC-ME#FAU

 
VISTO:

El EX-2023-00957715--UNC-ME#FAUD por el que el Arq. Enrique MOISO, eleva donación de material
bibliográfico para la Biblioteca de la FAUD;

Y CONSIDERANDO:

Que la mencionada donación es de dos ejemplares de la reciente publicación del Instituto de Planificación del Área
Metropolitana de Córdoba, la cual trata de un compendio de Planes y Proyectos del IPLAM, titulada “Planificación del
Área Metropolitana de Córdoba, Argentina”;

Que Secretaría General ha tomado conocimiento;

 Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: ACEPTAR y AGRADECER la donación efectuada por el Arq. Enrique MOISO en nombre del
Instituto de Planificación del Área Metropolitana de Córdoba (IPLAM) de dos ejemplares de la publicación
“Planificación del Área Metropolitana de Córdoba, Argentina”.

ARTÍCULO 2º: La presente donación deberá ser registrada en la Biblioteca de la FAUD en el sistema respectivo.

ARTÍCULO 3º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Biblioteca. Dar cuenta al Honorable
Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt




	numero_documento: RD-2023-1361-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 19 de Diciembre de 2023
		2023-12-19T10:37:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-19T13:11:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-19T13:11:18-0300
	GDE UNC




